关于开展“传承长征魂，共筑中国梦”主题征文活动的通    知

学生工作处[2016]51号
各二级学院、书院：

根据《中共山东省委高校工委关于开展全省高校大学生“传承长征魂，共筑中国梦”主 题征文活动的通知》（鲁高工委通字〔2016〕75号）精神，为深入贯彻落实习近平总书记在庆祝建党95周年大会上的重要讲话精神，纪念红军长征胜利80 周年，充分发掘长征精神的历史内涵与时代价值，传承红色基因，进一步激发我校学生的爱国热情，铭记历史、开创未来，经研究，决定在全体学生中开展纪念红军长征胜利80周年主题征文活动。现将具体事宜通知如下：

一、征文主题

紧密围绕“传承长征魂，共筑中国梦”主题，立足当代大学生思想、学习、生活实际，将长征精神的丰富内涵与中国梦的宣传教育结合起来，充分展示大学生为实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗的良好精神面貌。

二、征文要求

1.主题鲜明，内容积极，史实准确，观点无误，未在报刊或网络上发表，严禁抄袭，文责自负。

2.题材不限。征文字数控制在3000字左右，诗歌除外。

3.征文统一采用word格式，四号字排版，A4纸单面打印一份，并在封面注明作者姓名、学院、书院、通讯地址、电话、电子邮箱。正文不得出现作者单位、姓名等相关信息。

三、征文评选

本次征文比赛设一等奖3名、二等奖5名、三等奖8名，各二级学院、书院择优推荐至少1篇报送学生教育科，学校将组织专家对选送征文进行评审并予以表彰宣传刊登。

评选结束后，学校将推荐3篇参加山东省委高校工委组织开展的征文比赛。

四、相关要求
1．高度重视，精心组织，广泛发动，以此次征文评选活动为契机，开展一次面向全体学生的爱国主义教育。

2.严格把关，认真做好征文的评选推荐工作，严禁拼凑、抄袭。

3.10月20日前将选送名单、征文电子版发送学生教育科邮箱（wfuxsjy@163.com），同时报送纸质版（加盖党总支公章）。
附件：“传承长征魂，共筑中国梦”主题征文选送名单
学生工作处（武装部）
二〇一六年九月二十三日

附件：
“传承长征魂，共筑中国梦”主题征文选送名单

（单位盖章）:
	学院、书院
	征文名称
	题 材
	作者姓名
	电 话
	邮 箱